
     

 
 

 
 

 

                                
                                

             
            

                                

  

 

  

                                

                                

                             
                                

    Javaslat az Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetéséről 

szóló 4/2017. (II.10.) önkormányzati rendelet módosítására 

                                
                                

                         
                                

    Bodorkós Ferenc polgármester 

                                
                                

                         
                                

    Dr. Görög István jegyző 

    Bognár-Varga-Szilvia vezető-tanácsos 

                                
                                

                         
                                

    Előzetes hatásvizsgálat 

Rendelettervezet 

                                

                                

                       
                                

    A rendelettervezetet Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 46. § (1) és (2) bekezdései 

alapján nyilvános ülésen kell tárgyalni. 

                                
                                

                        
                                

    nyílt szavazás, a módosító rendelet elfogadásához – figyelemmel az 

Mötv. 47. § (2) bekezdésére és 50. §-ára – a Képviselő-testület 

minősített többségű (az önkormányzati képviselők több mint 

felének) igen szavazata szükséges. 

                                
                                

  Gencsapáti, 2018. május 17.                 

                                
                                

   (: Bognár-Varga Szilvia s.k. :)   (: Dr. Görög István s.k. :)    

    vezető-tanácsos      jegyző      

                                



Tisztelt Képviselő-testület! 

 
 
 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23. § (2) bekezdése alapján a helyi önkormányzat 

a költségvetését költségvetési rendeletben állapítja meg. A költségvetés megalkotásának 

kötelezettsége nem csak az államháztartási törvényben, hanem az Alaptörvényben és a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló törtvényben is szabályozott. Nem kérdés, hogy a költségvetés 

megalkotásának kötelezettsége rendeleti formában magasabb szintű jogszabályi rendelkezésnek való 

megfelelés érdekében szükséges. Ezen túl nyilván azért is, hiszen a gazdálkodás rendszerét, a 

tervezett bevételeket, a teljesíthető kiadásokat határozza megA költségvetési szervek tervezését, 

előirányzat módosítását, gazdálkodásának rendjét az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 

(Áht) és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról megalkotott 368/2011. (XII.31.) Korm. 

rendelet (Ávr) szabályozza.  
 

Az előirányzatok módosításával, megváltoztatásával kapcsolatos rendelkezéseket az Áht. 34. §-a 

szabályozza.   

(1) A helyi önkormányzat költségvetési rendeletében megjelenő bevételek és kiadások 

módosításáról, a kiadási előirányzatok közötti átcsoportosításról a (2) és (3) bekezdésben 

meghatározott kivétellel a képviselő-testület dönt.  
 

(2) A helyi önkormányzat költségvetési rendelete a polgármester számára lehetővé teheti a helyi 

önkormányzat bevételeinek és kiadásainak módosítását és a kiadási előirányzatok közötti 

átcsoportosítást.  
 

(3) A helyi önkormányzati költségvetési szerv bevételi és kiadási előirányzatai a Kormány 

rendeletében meghatározott esetben a helyi önkormányzati költségvetési szerv saját 

hatáskörében módosíthatóak, a kiadási előirányzatok egymás között átcsoportosíthatóak.  
 

(4) A képviselő-testület a (2) és (3) bekezdés szerinti előirányzat-módosítás, előirányzat-

átcsoportosítás átvezetéseként - az első negyedév kivételével - negyedévenként, a döntése 

szerinti időpontokban, de legkésőbb az éves költségvetési beszámoló elkészítésének 

határidejéig, december 31-ei hatállyal módosítja a költségvetési rendeletét.   

 
 

A költségvetési rendelet módosítása a beérkezett többletbevételek, valamint a kiadási előirányzatok 

változása miatt vált szükségessé.  

A költségvetés módosított bevételi főösszege 993.2226.161,- Ft, mely 524.891.183,- Ft-os növekedést 

jelent az eredeti előirányzathoz képest. 
 

Bevételi költségvetési főösszeg növekedésének okai: 
 

1. Az Önkormányzat Központi költségvetési támogatások jogcímen 14.195.268,- Ft-al magasabb 

támogatásban részesült, az alábbiak szerint:  
    

1.1. a települési önkormányzatok működésének támogatása – a településképi arculati 

kézikönyv elkészítésének támogatására 1.000.000,- Ft, 
 

1.2. a települési önkormányzatok egyes közművelődési feladatainak támogatása – 

óvodapedagógusok, és az óvodapedagógusok nevelő munkáját közvetlenül segítők 

támogatására, óvodaműködés támogatására és pedagógus II. kategóriába sorolt 

óvodapedagógusok kiegészítő támogatására 6.777.343,- Ft többlettámogatást kapott, 
 



1.3. a települési önkormányzatok szociális és gyermekjóléti feladatainak támogatása – egyes 

szociális és gyermekjóléti feladatok támogatása és szociális ágazati pótlék és kiegészítő 

pótlék jogcímeken 2.999.901,- Ft többlettámogatásban részsült, 
 

1.4. a települési önkormányzatok kulturális feladatainak támogatása – 1.078.969,- Ft többlet-

támogatás kulturális illetménypótlék jogcímen, 
 

1.5. a helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai – az Önkormányzat a 2017. évi 

bérkompenzáció támogatására 398.208,- Ft, a polgármesteri béremelés különbözetének 

támogatására 500.700,- Ft, szociális célú tüzelőanyag vásárlására 1.564.640,- Ft 

többlettámogatásban részesült.  
 

2. Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülről – a védőnői szolgálat működéséhez 

nyújtott OEP támogatás összege a tervezethez képest 1.142.838,- Ft-al magasabb összegű volt. 
 

3. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről – az Önkormányzat a Gyöngyös-kert 

Óvoda, az Apponyi Albert Általános Iskola és az Idősek klubja felújítására, bővítésére és 

energetikai korszerűsítésére 254.303.181,- Ft-os támogatásban részesült a Terület- és 

Településfejlesztési Operatív Program keretében. 
 

4. Az Önkormányzat 18.299.151,- Ft-os többletbevétel realizált a helyi adókból (elsősorban a helyi 

iparűzési adóból) az eredeti előirányzathoz képest. 
 

5.  A működési bevételek előirányzaton (térítési díjak, közérdekű támogatások, temető-megváltási 

díj, bérleti díjak, VASIVÍZ Zrt. rendszerhasználati díj, közvilágításra kifizetett összeg visszatérítése) 

10.010.590,- Ft-al magasabb bevétel keletkezett.  
 

6. Az Önkormányzat a két iparterületi ingatlan értékese révén 266.113.500,- Ft-os bevételt realizált.  

 

 

A kiadási főösszeg: 993.226161,- Ft, mely 524.891.183,- Ft-os növekedést jelent az eredeti 

előirányzathoz képest. 
 

A kiadási előirányzat növekedésének okai: 
 

1. Működési célú kiadások előirányzata 468.291.469,- Ft-al magasabb összegben realizálódott, az 

alábbiak szerint: 
 

1.1. a személyi juttatások előirányzat 9.168.769,- Ft-al nőtt a szociális ágazati pótlék, a 

kulturális illetménypótlék, a 2017. évi bérkompenzáció, a polgármester béremelés 

különbözetének támogatása, a Műszaki Csoport béremelése, valamint a védőnői jubileumi 

jutalom következtében; 
 

1.2. a személyi juttatás előirányzat növelése következtében 1.863.444,- Ft-al nőtt a 

munkaadókat terhelő járulékok előirányzata; 
 

1.3. a dologi kiadások előirányzata 36.533.005,- Ft-al emelkedett, települési arculati kézikönyv 

elkészítésére biztosított 1.000.000,- Ft-os, a szociális tűzifapályázaton elnyert 1.676.000,- 

Ft-os támogatás, közüzemi díjemelkedés 4.150.000,- Ft, a közétkeztetés és szociális 

étkeztetés biztosításához nyújtott 3.081.000,- Ft, a karbantartásra biztosított 604.000, Ft, 

valamint a TOP pályázatok előkészítésére biztosított 4.035.000,- Ft következtében; 
 

 

 

 

 

 



1.4. az egyéb működési célú kiadások előirányzata 421.502.251,- Ft-al nőtt, a központi 

költségvetés által, a köznevelési feladatellátásra biztosított magasabb támogatás 

következtében Gyöngyös-kert Óvoda Fenntartó Társulás működéséhez 9.527.562,- Ft-al 

magasabb összegű, 95.906.635,- Ft-os támogatást biztosított. 

Ezen előirányzatban jelenik meg a BURSA HUNGARICA Felsőoktatási Ösztöndíj Pályázat 

keretében biztosított 440.000,- Ft-os, az Országos Mentőszolgálat számára biztosított 

20.000,- Ft-os, a Rákóczi Szövetség számára biztosított 20.000,- Ft-os, valamint a ZONTA 

Klub számára biztosított 100.000,- Ft-os önkormányzati támogatás. 

Az egészségügyialapellátás biztosítása keretében a Dr. Jánk Ottó háziorvossal megkötött 

feladatellátási szerződés módosítása alapján az Önkormányzat havi 32.000,- Ft-al járul 

hozzá az Egészségház takarítási költségeihez; 
 

1.5. a tartalék 411.029.689,- Ft-al nőtt, melyben megjelenik az önkormányzati épületfelújítási 

TOP pályázatok keretében elnyert 254.303.181,- Ft-os támogatás, valamint az 

iparterületen értékesített ingatlanok értékesítéséből befolyt 266.114.400,- Ft-os bevétel.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

2. A felhalmozási célú kiadások – a beruházások és felújítások előirányzatok növekedése 

következtében – 47.157.523,- Ft-al emelkedtek a költségvetési év során.  

A településen 2017-ben 5.770.000,- Ft beruházás valósult meg, az Önkormányzat – a 

településüzemeltetési feladatainak hatékonyabb ellátása érdekében – három ingatlant vásárolt, 

összesen 450.000,- Ft értékben, a Műszaki Csoport részére egy fűkasza került beszerzésre 

469.999,- Ft értékben, a Polgármesteri Hivatal 25.387,- Ft-ért mikrohullámú sütőt, 131.066,- Ft-

ért 7 db irodai széket szerzett be.  

A községben a költségvetési év során 95.796.456,- Ft-os felújítás történt. 

A VASIVÍZ Zrt. 5.908.516,- Ft-ért víz- és szennyvízfelújítási munkálatokat végzett, az 

Önkormányzat a Deák F., Zsigra, Malom és Széchenyi utcák burkolatfelújítására 54.808.675,- Ft-

ot, a Hunyadi úti járdafelújításra 23.168.591,- Ft-ot fordított, a Dózsa utca temető ravatalozó 

épületének felújítására 2.700.000,- Ft-ot biztosított, valamint a Gyöngyös-kert Óvoda és az 

Idősek Klubja épületfelújítás előkészületi munkálataira 5.240.000,- Ft-ot fordított.   

 

 

Fenti módosításokat az előterjesztés mellékletét képező rendelet mellékletei tartalmazzák. 

Kérjük a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy az előterjesztést megtárgyalni és a csatolt 

rendelettervezetet elfogadni szíveskedjenek.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény (a továbbiakban Jat.) 17. § (1) bekezdése alapján a jogszabály előkészítője – a jogszabály feltételezett hatásaihoz 

igazodó részletességű – előzetes hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat eredményéről 

önkormányzati rendelet esetén a helyi önkormányzat képviselő-testületét tájékoztatni kell.  

  

A Jat. 17. § (2) bekezdése alapján, a hatásvizsgálat során vizsgálni kell  
 

a) a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen  

 aa) társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,  

 ab) környezeti és egészségi következményeit,  

 ac) adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint  

b) a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható következményeit, és  

c) a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételeket. 

 

 

 
 



TÁJÉKOZTATÓ AZ ELŐZETES HATÁSVIZSGÁLAT EREDMÉNYÉRŐL  

(A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a alapján) 

 
 

A Rendelettervezet címe: Az Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetéséről szóló 4/2017. (II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 

A Rendelettervezet valamennyi jelentős hatása 

Társadalmi, gazdasági és költségvetési hatás Környezeti és egészségügyi hatás Adminisztratív terheket befolyásoló hatás 

A Rendelettervezet a 2017. évi költségvetési rendelet tartalmazta 

előirányzatok a teljesség és folytonosság elvének megfelelő rendezettségét, 

mely az Önkormányzat gazdálkodásának átláthatóságát és 

ellenőrizhetőségét biztosítja.   

A rendelet végrehajtásának 

környezeti és egészségügyi 

hatása nincs. 

A rendelet végrehajtása jelentős 

adminisztratív terhet nem 

eredményez. 

A rendelet megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei  

Az önkormányzat tárgyévi gazdálkodásának alapja a költségvetési rendelet, melynek módosításával; a bevételi és kiadási előirányzatoknak az év közben, a 

gazdálkodás során felmerült változásokhoz való igazításával biztosítja az Önkormányzat zavartalan működését. Az előirányzat módosítások alapján teljesíthetőek a 

kiadások, vállalható kötelezettség, és követhető nyomon, hogy a bevételek hogyan alakulnak.  

A rendelet módosításának elfogadása tehát az alapja a szabályos, kiegyensúlyozott, takarékos gazdálkodásnak. 

A költségvetési rendelet módosítására vonatkozó rendelkezéseket Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 111. § (1)-(3) bekezdései 

és az államháztartásról szóló 2011. CXCV. törvény 34. § (1)-(5) bekezdése határozzák meg.   

A szabályozás elmaradásával az Önkormányzat mulasztásos jogsértést követne el, melyet a Kormányhivatal törvényességi intézkedése követne.  
 

A rendelet alkalmazásához szükséges feltételek 

Személyi Szervezeti Tárgyi Pénzügyi 

rendelkezésre állnak rendelkezésre állnak rendelkezésre állnak rendelkezésre állnak 



 

 

Gencsapáti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
 

../2018. (V.25.) önkormányzati rendelete 

 

Az Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetéséről szóló 4/2017. (II.10.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 

 
 

Gencsapáti Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. § (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és f) 

pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva – a Pénzügyi, Gazdasági és Területfejlesztési 

Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 
 

Az Önkormányzat és intézményei 2017. évi költségvetéséről szóló 4/2017. (II.10.) önkormányzati 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2017. évi 

költségvetési főösszegét 924.007.024 forintban állapítja meg.” 

 

 

2. § 
 

A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„2. § (2) Az önkormányzati szinten összesített költségvetés fő számai: 
 

 a) bevételek összege: 924.007.094,- Ft 

 b) kiadások összege: 924.007.094,- Ft” 

 

 

3. § 
 

A Rendelet 3. §-a (Az Önkormányzat összesített bevételei) helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„3. § Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2017. évi kiemelt bevételi 

előirányzatai: 
 

 a) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 177.496.970,- Ft 

 b) Felhasználási célú támogatások államháztartáson belülről: 254.303.181,- Ft 

 c) Közhatalmi bevételek:   78.292.782,- Ft 

 d) Működési bevételek:   25.700.654,- Ft 



 e) Felhalmozási bevételek: 266.114.400,- Ft 

 f) Működési célú átvett pénzeszközök:     1.082.500,- Ft 

 g) Felhalmozási célú átvett pénzeszközök: - 

 h) Költségvetési bevételek összesen: 802.990.487,- Ft 

 i) Finanszírozási bevételek összesen: 121.016.607,- Ft 

 Összes bevétel: 924.007.094,- Ft” 

 

 

4. § 
 

A Rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„4. § (1) Az önkormányzat önkormányzati szinten összesített 2017. évi kiemelt költségvetési 

kiadási előirányzatai: 
 

 a) Személyi juttatások:   81.410.669,- Ft 

 b) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:   17.597.024,- Ft 

 c) Dologi kiadások: 110.949295,- Ft 

 d) Ellátottak pénzbeli juttatásai:   14.744.000,- Ft 

 e) Egyéb működési célú kiadások: 592.408.897,- Ft 

 f) Beruházások:      5.901.066,- Ft 

 g) Felújítások:    95.796.457,- Ft 

 h) Egyéb felhalmozási célú kiadások: - 

 i) Költségvetési kiadások összesen: 918.807.408,- Ft 

 j) Finanszírozási kiadások:      5.199.686,- Ft 

 Összes kiadás: 924.007.094,- Ft 
 

         (2) Az Önkormányzat által, a költségvetési évben tervezett beruházások összege: 5.901.066,- 

Ft.” 
 

         (3) Az Önkormányzat által tervezett felújítások összege: 95.796.457,- Ft. 
 

         (4) Az Önkormányzat által, a lakosságnak juttatott támogatások, szociális rászorultság jellegű 

ellátások összege: 14.744.000,- Ft.” 
 

         (5) Az Önkormányzat önkormányzati szinten összevont költségvetésében az Egyéb működési 

célú kiadások kiemelt kiadási előirányzaton belül a tartalékok összege: 592.408.897 

forint, melyből: 
 

 a) Egyéb működési célú támogatás államháztartáson kívülre:     4.845.000,- Ft 

 b) Tartalék: 491.657.262,- Ft 

 c) Egyéb működési célú támogatás államháztartáson belülre:   95.906.635,- Ft” 

 

 

5. § 
 

A Rendelet 6. §-a (Polgármesteri Hivatal) helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„6. § (1) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal 2017. évi költségvetési főösszegét 

42.079.806 forintban állapítja meg.” 



          (2) A Polgármesteri Hivatal költségvetésének fő számai:   
 

 a) költségvetési bevételek főösszege: 42.079.806,- Ft 

 b) költségvetési kiadások főösszege: 42.079.806,- Ft 
 

          (3) A Polgármesteri Hivatal 2017. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai: 
 

 a) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: - 

 b) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről: - 

 c) Közhatalmi bevételek: - 

 d) Működési bevételek:        22.539,- Ft 

 e) Felhalmozási bevételek: - 

 f) Működési célú átvett pénzeszközök: - 

 g) Központi irányítószervi támogatás:  39.458.421,- Ft 

 h) 2016. évi pénzmaradvány:   2.598.846,- Ft 

 Bevételek összesen: 42.079.806,- Ft 
 

          (4) A Polgármesteri Hivatal 2017. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai 
 

 a) Személyi juttatások: 27.559.000, -Ft 

 b) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:   6.033.820,- Ft 

 c) Dologi kiadások:   8.355.920,- Ft 

 d) Ellátottak pénzbeli ellátásai: - 

 e) Egyéb működési célú kiadások:  - 

 f) Beruházások:     131.066,- Ft 

 g) Felújítások: - 

 h) Egyéb felhalmozási célú kiadások: - 

 Költségvetési kiadások összesen: 42.079.806,- Ft 

 

 

6. § 
 

A Rendelet 8 §-a (Művelődési Ház és Könyvtár) helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„8. § (1) A Képviselő-testület a Művelődési Ház és Könyvtár 2017. évi költségvetési főösszegét 

23.199.901 forintban állapítja meg. 
 

         (2) A Művelődési Ház és Könyvtár költségvetésének fő számai:  
 

 a) költségvetési bevételek összege:   23.199.901,- Ft  

 b) költségvetési kiadások főösszege: 23.199.901,- Ft  
 

         (3) A Művelődési Ház és Könyvtár 2017. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai: 
 

 a) Működési célú támogatások államháztartáson belülről:   1.895.000,- Ft 

 b) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről: - 

 c) Közhatalmi bevételek: - 

 d) Működési bevételek:      909.656,- Ft 

 e) Felhalmozási bevételek: - 

 f) Működési célú átvett pénzeszközök:   1.082.500,- Ft 

 g) Finanszírozási bevételek: 19.312.745,- Ft 

 Bevételek összesen: 23.199.901,- Ft 
 



         (4) A Művelődési Ház és Könyvtár 2017. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai: 
 

 a) Személyi juttatások: 10.529.790,- Ft 

 b) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:   2.345.444,- Ft 

 c) Dologi kiadások: 10.324.667,- Ft 

 d) Ellátottak pénzbeli ellátásai: - 

 e) Egyéb működési célú kiadások:  - 

 f) Beruházások: - 

 g) Felújítások: - 

 h) Egyéb felhalmozási célú kiadások: - 

 Kiadások összesen: 23.199.901,- Ft 
 

         (5) A képviselő-testület a Művelődési Ház és Könyvtár 2017. évi létszámkeretét 3 főben 

határozza meg.” 

 

 

7. § 
 

A Rendelet 9 §-a (Idősek Klubja) helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„9. § (1) A Képviselő-testület az Idősek Klubja 2017. évi költségvetési főösszegét 14.678.115 

forintban állapítja meg. 
 

         (2) Az Idősek Klubja költségvetésének fő számai: 
 

 a) költségvetési bevételek összege:    14.678.115,- Ft  

 b) költségvetési kiadások főösszege:  14.678.115,- Ft  
 

         (3) Az Idősek Klubja 2017. évi kiemelt költségvetési bevételi előirányzatai: 
 

 a) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: - 

 b) Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről: - 

 c) Közhatalmi bevételek: - 

 d) Működési bevételek:      482.261,- Ft 

 e) Felhalmozási bevételek: - 

 f) Működési célú átvett pénzeszközök: - 

 g) Központi irányítószervi támogatás: 10.862.565,- Ft 

 h) 2016. évi pénzmaradvány   3.333.289,- Ft 

 Bevételek összesen: 14.678.115,- Ft 
 

         (4) Az Idősek Klubja 2017. évi kiemelt költségvetési kiadási előirányzatai: 
 

 a) Személyi juttatások:   9.616.302,- Ft 

 b) Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó:   1.905.219,- Ft 

 c) Dologi kiadások:   3.156.594,- Ft 

 d) Ellátottak pénzbeli ellátásai: - 

 e) Egyéb működési célú kiadások:  - 

 f) Beruházások: - 

 g) Felújítások: - 

 h) Egyéb felhalmozási célú kiadások: - 

 Kiadások összesen: 14.678.115,- Ft 



         (5) A képviselő-testület a Művelődési Ház és Könyvtár 2017. évi létszámkeretét 3 főben 

határozza meg. 

 

 

8. § 
 

A Rendelet 10. § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  
 

„10. § (8) A Képviselő-testület a 2017. évi költségvetésben 91.667.292,- Ft-os általános tartalékot 

állapít meg.  

A költségvetési rendeletben meghatározott általános tartalék feletti rendelkezési jogot a 

Képviselő-testület magánál tartja.” 

 

 

9. § 
 

A Rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

 

10. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 
 

Gencsapáti, 2018. május 24. 

 

 
 

 (: Bodorkós Ferenc :)  (: Dr. Görög István :)  

 polgármester  jegyző  

 

 
 

Kihirdetési záradék: 
 

Jelen rendelet kihirdetése az Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2013. 

(III.23.) önkormányzati rendelet 28. § (5) bekezdése alapján a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján 

2018. május 25-én a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján kihirdetésre került. 

 

 

 

 (: Dr. Görög István :)  

 jegyző  

 


